
Valkas novada pašvaldības komunālās nozares darbiniekiem velta pateicības balli un pasniedz
pateicības rakstus

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 07.11.2022.

Piektdien, 4. novembrī, Turnas tautas namā notika pateicības balle Valkas novada pašvaldības komunālajā nozarē nodarbinātajiem.

Pasākumā tika pasniegti arī Pateicības raksti darbiniekiem par īpašiem nopelniem.

Pateicības rakstus saņēma:

Edgars Ločmelis - Par pašaizliedzīgu un inovatīvu attieksmi pret veicamajiem pienākumiem;

Dairis Ziemiņš - Par operatīvu darba jautājumu risināšanu;

Jānis Gustaps - Par nozīmīgu ieguldījumu pašvaldības darbā;

Rūta Kārkliņa - Par pašaizliedzīgu darbu 13 gadu garumā Valkas pilsētas sakopšanā;

Juris Jansons - Par godprātīgu un ilggadēju darbu;

Dainis Lapiņš  - Par produktīvu, koleģiālu darbu;

Ingars Pelēcis - Par apzinīgo attieksmi pret darbu un profesionālu darba pienākumu veikšanu;

Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa - Par skaistuma un kārtības radīšanu 2022.gada vasaras sezonā;

1

2

3

4

5

6

7

8

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novada-pasvaldibas-komunalas-nozares-darbiniekiem-velta-pateicibas-balli-un-

pasniedz-pateicibas-rakstus

 Rinalds Kalniņš - Par radošu pieeju Valkas pagasta apkārtējās vides labiekārtošanā;

Kaspars Verovkins - Par radošu darbu un vides objektu veidošanu;

Dailis Lammass - Par apzinīgu un precīzu darba veikšanu;

Laimis Luters - Par apzinīgu darbu, atbildības uzņemšanos un īpašu rūpi par uzticēto tehniku.

“Ar katru gadu teritorijas Valkas novadā - gan pilsētā, gan pagastos kļūst sakoptākas un skaistākas. Protams, tas ir lielā mērā

pateicoties sētniekiem, traktoristiem un citiem komunālo sfēru darbiniekiem. Šis darbs ir nepateicīgs un, neapšaubāmi, ļoti

grūts. Tāpēc ir svarīgi pateikt smagā darba darītājiem paldies. Protams paldies vārdus ir pelnījuši visi, bet pateicības pasniedz

pašiem centīgākajiem,” komentē Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis.

“Darbiniekus sveicām “Komunālajā ballē”, un domāju, ka tai ir jākļūst par tradīciju periodā, kad lapu novākšanas laiks ir

beidzies, bet sniegs vēl nav sācies, lai strādnieki var nedaudz atvilkt elpu un iegūt pozitīvu enerģiju. Pirmajā ballē Turnā tas arī

izdevās. Par to paldies jaunajai Turnas tautas nama vadītājai Baibai Karpovai. Nākamgad tiksimies citā vietā.”



9

10

11

12

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Valkas novada pašvaldības komunālās nozares darbiniekiem velta pateicības balli un pasniedz pateicības rakstus
	Saistītas tēmas

